

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัวอารีย์ หมู่ที่ 6 (ถนนภายในหมู่บ้าน)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 220,000 บาท (-สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม 2564 เป็นเงิน 219,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชัชวาล	กองแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นางสนธิ	สายบัว	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
 ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน บ้านหนองบัวอารีย์ ม.6 (ภายในหมู่บ้าน) ต.นาหม่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร วงเงิน ≤ 0.5 ล้านบาท				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง วงเงิน ≤ 5 ล้านบาท	161,397.60	1.3607	219,613.71	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานชลประทาน วงเงิน ≤ 5 ล้านบาท				- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม วงเงิน ≤ 5 ล้านบาท				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ภาษี รวมในรูป Factor F
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			219,613.71	
สรุป	คิดเป็นเงินตามประมาณ			219,000.00	
ตัวอักษร	(-สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)				

พื้นที่ 400 ตารางเมตร ราคาเฉลี่ย 547.50 บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

ผู้เสนอโครงการ

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผอ.กองช่าง

กรรมการ

(นายสนธิ สายบัว)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายเดชา ถำหิณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เลขานุการ/กรรมการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายณรินทร์ บุญขจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม				
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ปริมาณงาน	บ้านหนองบัวอรัญ ม.6 (ภายในหมู่บ้าน) ต.นาหอม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี				
เจ้าของงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร				
ประมาณราคาเมื่อ	หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.	ล.ม.	ตร.ม.	ลงลูกรังไหลทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม				
	11 มกราคม 2564				

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน
1	งานถมก้นบ่อ (ปรับเกลียวผิวทางเดิมให้ได้ระดับ)	ตร.ม.	500.00	1.67	835.00
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต				
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.00	462.70	11,567.50
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์				
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	400.00	345.08	138,032.00
	- รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	36.00	47.04	1,693.44
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	100.00	41.77	4,177.00
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	เมตร	4.00	71.29	285.16
4	งานแบบเหล็ก	เมตร	20.00	20.60	412.00
5	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	25.00	100.03	2,500.75
6	ท่อ คล. Ø 0.30 x 1.00 เมตร	ท่อ	5.00	378.95	1,894.75
	รวมเป็นเงิน				161,397.60

พื้นที่ 400.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา 547.50 บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	161,397.60
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607	= 58,216.11
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	219,613.71
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างสุทธิเพียง	=	219,000.00

(ตัวอักษร) (-สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

ผู้ประมาณราคา


 (นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัวอารีย์ หมู่ที่ 6 (ถนนภายในหมู่บ้าน)

สถานที่ อบต.นาหม่อม ต.นาหม่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) จะจ่ายให้ 100% ของราคาที่ตกลงจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบัวอารีย์ หมู่ที่ 6 (ถนนภายในหมู่บ้าน) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว
100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม กำหนด งบประมาณ 219,000.-บาท

ครบตามจำนวนและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและ
รายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายปัญญาพัฒน์ กาเมือง)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน**
ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย